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Toprak Partisi 

  

Toprak Partisi, ideolojik bir parti değildir. Sade vatandaşların bir araya gelerek  Türkiye 

Cumhuriyeti Devleti’ nin bütün zenginliklerini milletimizle buluşturmak için kurdukları 

millet  sevdalısı bir halk hareketidir. Milli birlik ve beraberliğimizin adilce bir paylaşımdan 

geçtiğini bilerek, her kesime eşit mesafede yaklaşan, tüm inanç ve kültürel değerlere saygıyı 

esas alan, insani normlara uygun şeffaf ve adaletin ön planda olduğu bir yaşamı toplumsal 

hayata kazandırmak amacı ile konusunda yetkin, liyakat sahibi kişilerin siyasetin içinde 

olmalarını sağlamayı hedeflemiştir. 

  

Toprak Partisi, devlet kurumlarının halka hizmet kabiliyetlerini yitirmesine karşı, 

kurumlarımızın devrimsel nitelikli halkın hiçbir kesimini ayrım yapmadan her Türk 

vatandaşının, yaşam kalitesini yükseltecek şekilde yeniden yapılandıracaktır. 

  

Toprak Partisi, Genel Merkez ve yerel örgütlerindeki temsilci, Yürütme ve Disiplin Kurulları 

ile komisyonlarında köyden kente bütün meslek örgütlerinin, işçi, çiftçi, esnaf, sanayici, 

memur, öğrenci ayrımı gözetmeksizin tüm topluluk ve grupların birbirini desteklediği, yaş, 

cinsiyet, ünvan ve makama bakılmaksızın, tüm Türk vatandaşlarının milli dayanışma 

modeliyle yetki ve görev alacağı ve aynı zamanda temsil edilebileceği siyasal örgütlenmedir. 

  

Toprak Partisi, siyasetimizin temel ilkesi dürüstlük ve şeffaflık içerisinde “Türk Milletinin 

ortak menfaat ve refahını yükseltme” anlayışındadır. Partinin en üst yönetiminden 

gönüldaşlarına kadar her seviyede düşünceler, anayasal çerçeve içerisinde özgürce ifade edilir 

ve varılacak ortak akıl çerçevesinde hareket edilir. Makam ve yetkisine bakılmaksızın her 

üyenin söz hakkı vardır. 

  

Toprak Partisi’nde görev, yetki ve sorumlulukların belirlenmesinde ve yönetiminde Parti 

Tüzüğü, Siyasi Partiler Kanunu ve Anayasa’nın temel ilkelerini esas alır. 

  

Parti amaçlarının toplumun her kesimine ve gelecek nesillere ulaştırılması ve benimsetilmesi 

için özellikle gençlerin etkin görev ve sorumluluklar yüklenmesine özen gösterilir. 

   

  

Ekonomi 

  

Ülke yönetimi tercihlerini sermayeden ve sermayedardan değil daima halktan yana 

kullanacaktır. 

  

Halkın temel ekonomik sorunlarının ana kaynağı, mevcut ekonomimizde uygulanan borca ve 

faize dayalı para kredi sistemi ve buna bağlı olarak uygulanan ekonomi modeli sistemidir.Bu 



sistem,milletin lehine değiştirilecektir. Ekonomik adaletin sağlanması ve halkın refah 

seviyesinin artırılması amacıyla, mevcut sistemin köklü bir şekilde değiştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

  

Toprak Partisi, tam bağımsız bir iktisadi sistem kurmayı hedeflemektedir. 

  

Kuvayi Milliye ruhunu yeniden canlandırarak, milletimiz için adilce bir bölüşümü hedefler. 

  

Böylece hiçbir hükümet sömürücü kapitalist sistemin kurallarını milletin ve devletin 

aleyhinde olacak uygulamaları dayatamayacaktır. 

  

Uygulamaya konacak üretim odaklı düşünce yapısı sayesinde Türk Lirası bir değer karşılığı 

haline gelerek güçlenecektir. Değer üretecek yeni ekonomik sistem bu şekilde halkı ve 

üreticileri ağır vergi yükünden kurtaracaktır. Ülkenin her ferdi bu harekete dahil edilerek 

toplumsal refah sağlanacaktır. 

  

Böylece Türkiye Cumhuriyeti Devleti iç borçlanma yoluyla paraya faizle ulaşmayacak, bütçe 

açıkları engellenecek, devletin faiz giderlerinin vergilere yansıtılmasının önüne geçilerek, 

halkın ve firmaların üzerindeki birçok vergi yükü kaldırılacaktır. 

  

Üretim, tüketim, bölüşüm ve kaynak dağılımında halkın refahını, ülkenin ve toplumun 

çıkarını gözetecektir. 

  

Tam bağımsızlığı gerçekleştirerek, dış kaynaklara her türlü ekonomik bağımlılık ilişkisine son 

verilecektir. 

  

Vergi sistemi değiştirilerek kademeli vergi sistemi ile kazanca göre vergi uygulaması 

yapılacak , asgari geçim tutarının altında kalan dar gelirli ise vergi muafiyetinden 

faydalanması sağlanacaktır. 

  

En düşük emekli maaşı asgari ücretten az olmamalıdır ve Asgari ücret yoksulluk sınırının 

altında olamaz. 

Bu hükümler, yasa ile güvence altına alınacaktır. 

  

Ev, dükkan gibi vatandaşa kiralanan konutların kira artışlarının yapının durumu, konumu ve 

bölgenin standartları, ülkenin ekonomisi, gelir gider ve enflasyon oranları dikkate alınarak 

orantısız biçimde yüksek artışlarının önüne geçilecek yasal bir düzenleme ile ikamet ve esnaf 

sorunları giderilecektir. 

  

Gıdada, medyada, tarımda, sağlıkta vs tekelleşmeye asla müsaade edilmeyecektir. 

  

Nakit özgürlüktür. Nakit kullanımı teşvik edilecektir. 

  

Türk Lirası nakit kullanımı kesinlikle sınırlandırılamaz. 

  

  

  

  

  

  



  

  

  

Siyaset 
  

Vatana ihanet yasasını genişleteceğiz, özellikle siyasiler ve bürokratlar için cezalarını 

artıracağız. 

  

Hiçbir siyasinin mal varlığı, siyasete giriş tarihinden fazla olamaz. Bu hükmü, parti 

başkanları, vekiller ve belediye başkanları için yasalaştıracağız. 

  

  

  

Kamu Düzeni ve Suçla Mücadele 
  

Tüm sağlıklı mahkumlara çalışma zorunluluğu getirilecektir. Yüz kızartıcı hırsızlık, gasp, 

taciz, tecavüz, insan kaçakçılığı, yasaklı madde kullanımı ve satışı, fuhuş ve teşviki, cana kast 

gibi toplum düzenini tehdit eden suçlara caydırıcı cezalar uygulanacaktır. 

  

Sabıkasız, ruh sağlığı yerinde, borcu olmayan, sicili temiz vatandaşlarımızın bireysel silah 

taşıma ve bulundurma ruhsatı almasını kolaylaştırırken, suçlu ve sabıkalıların silah 

bulundurmasına çok ağır cezalar getirilecektir. 

  

  

  

Aile 
  

Aile toplumun temel öğesidir. Aile yapısı kadın ve erkekten oluşur. Türk aile yapısının 

bütünlüğünü hedef alan propaganda ile faaliyet ve işbirliği yapmak özgürlük olamaz. 

Cinsiyeti ve nesli korumak için özel adımlar atılacaktır. 

  

Çocuk sahibi olmak isteyen aileler devlet tarafından tıbbi olarak desteklenecektir. 

  

Yeni evli çiftlerin ilk arabaları vergiden muaf tutulacaktır. 

  

Toplumsal şiddetin bir bütün olarak ele alınıp çözümler noktasında ciddi adımlar atılacaktır. 

  

Hayatını yaşlılık, hastalık ve engellilik sebebi ile idame edemeyen tüm vatandaşların 

vatandaşlık hakları olan yaşama, barınma, eğitim, sağlık ve benzeri temel hizmetleri devlet 

güvencesinde kamu hizmeti olarak ilgili kurum ve kuruluşlarca yerine getirilecektir. Tüm 

vatandaşlar devletin sosyal güvencesi altında olacaktır. 

  

İstanbul sözleşmesine dayalı tüm düzenlemeler iptal edilecektir. Süresiz nafaka, kadının 

beyanı esastır gibi kadını koruma altına alma kisvesi altında toplumun fertlerini ayrıştırıcı 

haksız uygulamalara son verilecektir. Kadın beyanı ile ceza alanların yeniden yargılanmasının 

önü açılacaktır. Anlaşmazlık yaşayan ailelere eğitim ve uzman desteği verilecektir. 

  

LGBT propagandasına sıfır tolerans yasası çıkarılacaktır. 

  

Radyo, tv, basın, yayın, online yayın yapan tüm kuruluşlar titizlikle denetlenecektir. Toplum 



ahlakına, Türk örf ve adetlerine aykırı yayın yapan programlar yasal yaptırımlar ile 

kısıtlanacaktır. 

  

Aileyi güçlendirecek çalışmalar yapılacaktır. Buna bağlı olarak birden fazla çocuk sahibi olan 

ailelere maddi destek verilecek, sosyo-kültürel etkinliklere katılıma yönlendirilecektir. 

  

Eksik ve yetersiz denetlemeler ile tespit edilememiş, gözden kaçırılmış yoksul ve muhtaç 

ailelerimiz için titizlikle inceleme yapılıp, yardıma ulaştırılması, ailenin gelir- gider dengesi 

göz önünde bulundurularak temel gıda desteği sağlanacaktır. Haksız şekilde, maddi devlet 

desteği alanlar bu destekten ivedilikle men edilecektir. 

  

  

  

Gençlik 
  

Gençlik, Türk ulusunun teminatıdır ve ülkenin ileri seviyelere taşınmasında en önemli rolü 

üstlenecek olanlar da onlardır. 

  

Gençlerin potansiyelini en üst düzeye çıkarmak ve ülkenin geleceğinde aktif birer birey olarak 

yetiştirmek, siyasi partimizin temel hedeflerinden biridir. 

  

18 yaş öncesinde dijital uygulama ve internet bağlantısına sahip telefon kullanımı okul 

içerisinde  sınırlandırılacaktır. 

  

Kırsalda kendi tarlalarına ev ve işyeri yapma imkanları genişletilecektir. Bu yapıların doğa ile 

uyumlu olmaları şartı aranacaktır. Bu imkandan yararlanan vatandaşlar  5 yıl gelir vergisinden 

ve Bağ-Kur  ödemesinden muaf tutulacaktır. 

  

  

  

Tarım ve Hayvancılık Politikası 

  

Tarım: 

  

Tarımda ithalat sınırlaması ile yerli üretici korunacak her türlü tohum ve gübre desteği ile 

çiftçilik teşvik edilerek atıl durumdaki tarım arazilerinin kullanımı sağlanacaktır. Tarım ile 

ilgili eğitim kurumları devreye alınarak bilinçli çiftçilik yapılması sağlanacak ve kooperatifler 

yaygınlaştırılacaktır. 

  

Güvenli gıda temel felsefemiz olacak, bu konuda hızla ilerleme sağlayacağız. Tüm gıda 

ürünleri üretimleri sırasında kontrolsüz zirai ilaçlamanın yapılmasının önüne geçilerek halkın 

sağlıklı gıdaya ulaşması garanti edilecektir. 

  

Üretici ve tüketici hakları korunarak, üretimden tüketime gıda arzındaki fiyat dengesi 

sağlanacaktır. 

  

Tarım, sanayi ve ticaret konusunda, eşitlikçi sosyal adalet felsefesinden yola çıkılarak 

Cumhuriyet’in amaç edindiği milli seferberlik ve kalkınma modeli , üreticiden tüketiciye 

kadar tüm zincirin birbirini beslediği ve yükselttiği mesleki dayanışma için kooperatifler 

aracılığıyla ruhsat planlaması yapılan, ürün ve hizmet standartlarının tanımlandığı düzenleyici 



kamucu anlayış egemen kılınacaktır. 

  

Şehirden kırsal alana geri dönüşü teşvik edip özendireceğiz, kırsal nüfusu artıracak politikalar 

izleyeceğiz. 

  

Ata tohumu ekimi ve çoğaltımı teşvik edilerek desteklenecektir. 

  

Kontrolsüz ve bilinçsiz sulamanın önüne geçilerek tarım arazilerinin kayıplar yaşamasının 

önüne geçilecektir. 

  

  

  

  

  

  

Hayvancılık: 
  

Büyükbaş, küçükbaş  ve kümes hayvancılığı yeniden canlandırılacaktır. Meralar hayvancılık 

için ücretsiz olarak tekrardan açılacak, yem ve sağlık giderlerine katkıda bulunularak , 

hayvancılık yapmak isteyenler devlet güvencesi ile desteklenecektir. 

  

  

  

  

  

Yer Altı ve Yer Üstü Kaynaklar 
  

Madenlerimiz milli servetimizdir. Maden yasalarında milletimizin geleceği ile ilgili hiçbir 

endişeye yer bırakmayacak şekilde, milletimizin lehine olacak bütün düzenlemeler 

yapılacaktır.Bu madenler yine ülke yararı için kullanılacak doğal hayatı riske sokan arama ve 

işletmeler durdurulacaktır. 

  

Kamu yararı gereğince yer altı ve yer üstü tüm maden ve enerji kaynakları Türk Milleti’nin 

ortak malı olup, özel sektörün bilgi, birikim ve sermaye yapısı kooperatif modelleri ile 

birleştirilerek, Kamu İktisadi Teşebbüslerince işletme ve idaresi düzenlenecektir. 

  

Ülkemizin su kaynaklarının işletilmesi ulusal firmalarca sağlanacaktır. 

  

  

  

Kültür ve Eğitim Politikası 

  

Zorunlu eğitim sistemi kaldırılarak çocukların yetenekleri doğrultusunda gelişim göstermeleri 

sağlanacaktır. Ara eleman yetiştiren meslek liseleri yeniden faaliyete geçirilerek  üretim gücü 

desteklenecektir. 

  

Tarım ve hayvancılık meslek liseleri açılıp bilinçli üretim yapan genç üreticiler ülke 

ekonomisine kazandırılacaktır. Bu liselerden mezun olanlar için üretime uygun olan hazine 

arazileri tahsis edilerek projeler desteklenecektir. 

  



Köy Enstitüleri yeniden faaliyete geçirilecektir. 

  

Eğitim ve öğretim sistemi millileştirilecek, eğitim kalitesi arttırılarak herkes için eşit olacaktır. 

  

Engelli öğrencilerimizin eğitim öğretim haklarından sonuna kadar faydalanması için gereken 

her türlü imkan sağlanacaktır. 

  

İmkanı olmayan bütün öğrencilerin devlet bursu ile okutulması ve farklı şehirlerde 

okuyacaklarsa, devlet yurtlarında ücretsiz kalmaları sağlanacaktır. 

  

Sanat ve spor konusunda özel yetenekli öğrencilerin gelişimi için her türlü destek verilecektir. 

  

Uluslararası organizasyonlar için özel eğitimler verilerek başarıları desteklenecektir. 

  

Üniversite eğitiminin salt bilimsel bilgi biriktirme yerine, araştırma, uygulama, keşfetme ve 

gerçek hayatta sorun çözmeye yönelik bir yapıya kavuşturulması hedeflenecektir. 

  

Üniversitelerde akademik ünvan yükseltme ve kadroya atama kıstaslarının çok farklı olması 

da adaletsizliğe yol açmaktadır. Bu haksızlık, gerekçesi ne olursa olsun, ortadan 

kaldırılacaktır. 

  

Üniversitelerde , akademik ünvanı aldıktan sonra ilgili kadroya atanmalardaki keyfilik de 

mutlaka ortadan kaldırılacaktır. 

  

Öğretmenlerimizin sayısı ihtiyaca göre planlanacaktır. Üniversitelerin ve okulların, öğretmen 

ihtiyacına göre eğiticiler yetiştirmesi sağlanacaktır. 

  

Eğitim, kâr konusu yapılamayacağından;  eğitim ve öğretimde özelleştirme, milli politikalar 

dışına çıkılmayacak biçimde denetlenecektir. 

  

  

  

Çevre ve Şehircilik 

  

Doğa ve çevre ilişkilerinden başlayarak tüm kamusal hizmetlerin,  doğal denge ve kamu 

yararı göz önüne alınarak çevre katliamlarına karşı her türlü tedbir alınacak ve uygulamalar 

yürürlüğe konacaktır. 

  

Doğanın korunması birincil önceliğimizdir. Hiçbir özel faaliyet bu alanlarda kalıcı hasar 

oluşturacak şekilde ruhsatlandırılamaz, geçmiş faaliyetleri göz ardı edilemez. Aykırı 

davrananlar en ağır şekilde cezalandırılır. 

  

Doğal dengenin önemli unsuru olan ormanlarımızın geliştirilmesi, partimizin önemli 

konularından biridir. 

  

Ormanlarımızın çeşitliliğini geliştirirken bölgesel faktörler göz önüne alınacaktır. 

  

Yeterli uzmanlığı olmayan hiç kimseye planlama, kontrol, denetim, yapım izni 

verilmeyecektir. 

  



Başta metropoller olmak üzere tüm şehirler için barındırabilecekleri bir üst nüfus limiti tespit 

edilecek ve buna uygun olarak ülke genelinde nüfusun makul şekilde yayılmasını sağlayacak 

planlama ve düzenlemeler yapılacaktır. 

  

Vatandaşın can ve mal güvenliğini tehlikeye atan, çevre sağlığını etkileyen sahipsiz sokak 

hayvanları problemini ivedilikle çözümlemek için yerel yönetimler ile çözüm birimleri 

oluşturulacaktır. 

  

Büyükşehir yasası, imar yasası, köy yasaları yeniden düzenlenecektir. 

  

Vatandaşlık puanı, karbon ve iklim vergileri gibi küresel iklim anlaşmaları reddedilecektir. 

  

Yüz tanıma ve takip teknolojisi gibi bireysel özgürlüğü kısıtlayan uygulamalara müsaade 

edilmeyecektir. 

  

Solar panel ve rüzgar türbinlerinin kullanımı doğal hayatı etkilemeyecek şekilde bireysel 

kullanım (ev,iş,fabrika çatısı gibi) alanları ile sınırlandırılacaktır. 

  

Rezerv alan yasası iptal edilerek kişilerin mülkiyet hakları korunacaktır. 

  

  

  

Milli Güvenlik 

  

Toprak Partisi, milli güvenliği yalnızca sınırların korunmasıyla sınırlı görmemekte; bunun 

yanı sıra tarım, sağlık, eğitim gençlik ve aile gibi milleti ilgilendiren tüm alanları da milli 

güvenlik kapsamında değerlendirmektedir. 

  

Ülkemizin ulusal egemenliği ile ilgili olan uluslararası  anlaşmaların tamamı, milletin 

iradesini yansıtmak amacıyla referandum ile halk oylamasına sunulacaktır. 

  

Konum itibarıyla hassasiyet içeren coğrafyamızda,  bölge devletleri ile barış, birlik ve 

beraberlik yeniden sağlanarak ortak ticari ve güç birliği oluşturulacaktır. 

İnsani temel hak ve ihtiyaç olan barınma, beslenme ve sağlık her Türk vatandaşının 

hakkıdır.Bu haklar kapsamında deprem kuşağında olan ülkemizde yatay yapılaşma ve doğal 

hayat birbirine entegre edilerek güvenli bir imar planı dahilinde yaşam alanları 

oluşturulacaktır. 

  

Türk Silahlı Kuvvetleri ile milleti bütünleştirmek ve güçlendirmek milli politikalarımızın 

başındadır. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ihtiyaçları doğrultusunda gerekli araç-gereç, personel, 

kurum ve kuruluşlar Genelkurmay Başkanının da üyesi olduğu Yüksek Planlama Teşkilatı 

kararları gereği hükümetçe ivedilikle yerine getirilecektir. 

  

Açık Semalar Antlaşması’ndan çıkılması, havadan yapılan kimyasal müdahalelere son 

verilmesi ve şebeke sularının sağlıklı hale getirilmesi, ağır metaller in ve insan sağlığını tehdit 

edecek biçimde suların klorlanmasının engellenmesi, sağlanacaktır. 

  

  

  

Sağlık 



  

Halk sağlığı ticari olmaktan çıkarılarak sosyal devlet olma gereği, tüm vatandaşların sağlık 

hizmetlerinden ücretsiz ve eşit yararlanmaları sağlanacaktır. 

  

DSÖ ile tüm ilişkiler kesilecek, mevcut ofisleri kapatılarak yeniden faaliyete geçmeleri 

engellenecektir. 

  

DSÖ ile yapılan tüm anlaşmalar iptal edilerek, DSÖ terör örgütü kapsamına alınacaktır. 

Uluslararası kuruluşlarla ilgili tüm anlaşmalara referandum zorunluluğu getirilecektir. 

  

Vücut dokunulmazlığı anayasal güvence altına alınacaktır.Kişinin onayı olmayan hiçbir tıbbi 

müdahale yapılamaz. 

  

Özel hastanelere olan tüm kamu desteği kesilecektir. Hıfzıssıhha Enstitüsü yeniden faaliyete 

geçirilerek ilaç ve aşı üretimi millileştirilecektir. 

  

Beslenme yetersizliği, zihinsel, fiziksel, psikolojik ve pedagojik tıbbi problemler yaşayan, 

içerisinde şiddet, bağımlılık gibi sosyolojik ve travmatolojik sorunları olan sosyo-

ekonomik  gelir düzeyi düşük ailelere rehabilitasyon desteği verilecektir. 

  

Vegan beslenmeye yönelik koşullayıcı ve yapay et üretimine/tüketimine teşvik edici proje ve 

propagandalar engellenecektir. 

  

Yasaklı madde ile mücadelede,  eğitim-öğretim içerisine eğitici programlar yerleştirilerek 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

  

  

  

Sosyal Adalet 

  

Devletin temel felsefesi adalettir. Ekonomik ve sosyal sınıf tanımaksızın hiçbir ünvan ve 

makam ,Türkiye Cumhuriyeti Devleti kurum ve kuruluşlarıyla, tüzel ve gerçek kişilikler 

arasında imtiyaz sahibi olamaz. Türk vatandaşları; hak, özgürlük,kanun ve uygulamalarda 

eşittir. 

  

Adalet, emniyet, sağlık ve eğitim her Türk vatandaşının ücretsiz ve eşit şekilde yararlanacağı, 

kamu personeli aracılığıyla verilen kamu hizmeti olup ayrıcalık söz konusu olamaz. 

 

  

Devlet ve Özel Sektör Politikası 

  

Finansal sistemi, parasal sistem üzerinden millileştirerek, üretim gücünü sermaye ile birlikte 

milletimizin menfaati yönünde genişleterek özel sektörün halk ortaklıkları ile faizsiz ve düşük 

vergilerle yatırımların önü açılacaktır. 

  

  

  

Emek ve Çalışma Hayatı 

  



Devlet ve millet bütünlüğünü sağlamak amacıyla eşit işe eşit ücret uygulanacak ve asgari 

ücret tanımlaması kaldırılarak yerine Yaşam Hakkı Ücreti tanımlaması getirilecek. Emekli 

maaşı, Yaşam Hakkı Ücreti’nin altında olamayacağı gibi aldığı maaşta kesintiye 

gidilmeyecektir. 

  

  

  

Sığınmacılar ve Yabancılar Politikası 

  

Bütün Geri Kabul Anlaşmaları meclis tarafından kaldırılacaktır. 

  

Jandarma Genel Komutanlığı tekrar  Genelkurmay Başkanlığı’na bağlanacaktır. 

  

Sınırlarımızdaki tüm güvenlik tedbirleri, Genelkurmay Başkanlığı emir komutasında 

ivedilikle alınacak ve gereken uygulamalar hayata geçirilecektir. 

  

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı para ile satılamaz. 

  

Mülkiyet kullanım hakkı, uluslararası karşılıklı sözleşmeler ve milli güvenlik statüsünde 

değerlendirilerek Türk vatandaşları dışındaki yabancıların (yabancı şirketler dahil olmak 

üzere, hangi statüde ve hangi ünvana sahip olurlarsa olsun) toprak üzerindeki mülkiyeti özel 

şartlara bağlı olacaktır. Mülkiyet alımı üzerinden vatandaşlık kazanımı derhal kaldırılacaktır. 

  

Sonradan vatandaşlık almış olanların vatandaşlık sürecindeki tüm işlemleri iç hukuka göre 

incelenecek; eksik ve hatası olanların vatandaşlıkları iptal edilecektir. 

  

Sığınmacıların, ülkemizdeki demografik yapıyı ve milli güvenliği tehdit edecek şekilde 

yoğunlaşmasının önüne geçmek için, ülkemizin ihtiyaçları da dikkate alınarak, meslek ve 

uzmanlıklarına göre yeniden planlama, ikamet ve çalışma ruhsatları düzenlenecektir. Bu yeni 

düzenleme karşısında, konuya ilişkin sözleşmeli irade beyannamesi imzalamayanların 

geldikleri ülkelere geri dönüşü sağlanacaktır. 

  

Yeni planlama ve yerleştirme politikasından sonra, tüm yabancı çalışanların temel-insani 

hakları ve çalışma koşulları Türk vatandaşları düzeyinde korunacak olup, bu kişilerin Türk 

Milleti ve Devletine uyumlarının sağlanabilmesi için gereken tedbirler devlet tarafından 

alınacaktır. 

  


